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KIRGIZİSTAN CUMHURBAŞKANI CEENBEKOV BAE'DE

- 12.12.2019

Kabar (11 Aralık 2019)

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) ulaştı.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yazpılan yazılı açıklamada, Cumhurbaşkanı Ceenbekovun 
Abu Dabi Veliaht Prensi ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Silahlı Kuvvetleri Yüksek Komutan 
Yardımcısı Şeyh Muhammed bin Zayed Al Nahyanın davetiyle BAEye resmi ziyarette bulunduğu 
belirtildi.

Devlet Başkanı Ceenbekovun ziyareti sırasında Abu Dabi Veliaht Prensi ile ikili ve heyetler arası 
görüşmelerde bulunacağı kaydedildi.

Müzakerelerin sonuçlarının ardından, Bişkek'teki İslam Akademisi'nin inşaatı konusu dahil eğitim, 
kültür, turizm ve altyapı projelerinin uygulanması alanlarında bir dizi ikili anlaşma yapılması 
beklendiğini ifade edilen açıklamada, Ceenbekovun BAE ziyaretinde BAE Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı ve Dubai Hükümdarı Majesteleri Şeyh Muhammed bin Rashid Al Maktoum ile bir araya 
gelmesi planlandığını ve tüm alanlarda ikili işbirliği görüşüleceği vurgulandı.

Devlet Başkanı Ceenbekovun BAE Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileriyle bir toplantı yapacağını ve 
burada ticaret, ekonomi ve yatırım sektörlerinde ikili işbirliğinin daha da artırılması konuları 
görüşüleceği aktarıldı.

Ayrıca Kırgızistan liderinin Zayed Fonu Genel Direktörü Genel Müdürü Hamas Salem bin Cardous Al 
Ameri ile bir görüşeceği beklendiği öğrenildi.

Ceenbekov'a BAE ziyaretinde Dışişleri Bakanı Cengiz Aydarbekov, Cumhurbaşkanlığı İdaresi Dış 
Siyaset Daire Başkanı Daniyar Sıdıkov, Cumhurbaşkanlığı İdaresi Bölüm Başkan Birinci Yardımcısı 
Almaz Kenenbayev, Meclis milletvekilleri, Başsavcı Ötkürbek Camşitov, Kültür, Turizm ve 
Enformasyon Bakanı Azamat Camankulov, Eğitim ve Bilim Bakanı Kanıbek İsakov, Çalışma ve 
Sosyal Kalkınma Bakanı Ulukbek Koçkorov, Acil Durumlar Bakanı Nurbolot Mirzahmedov ve 
Ekonomi Bakanı Sancar Mukanbetov eşlik ediyor.

http://kabar.kg/tur/news/k-rg-zistan-cumhurba-kan-ceenbekov-baede/

Kaynak/Source: 

http://kabar.kg/tur/news/k-rg-zistan-cumhurba-kan-ceenbekov-baede/

